ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету

«19_»__01_ 2022 року №_6_

ПРОТОКОЛ

засідання конкурсного комітету з визначення перевізників пасажирів автомобільним  транспортом загального користування Фастівської міської територіальної громади 

12.01.2022 року 



10:00

        


м. Фастів, 

пл. Соборна, 1, 

        


каб.407

Присутні: 

Голова конкурсного комітету: 

Матвійчук Валентина Адольфівна - заступник міського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради, з питань ЖКГ;

Члени комітету:

Форосенко Наталія Володимирівна - начальник управління економіки та міжнародного співробітництва;

Карасик Олег Олександрович - голова всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз чорнобильців-ліквідаторів»;

Балашкевич Леонід Анатолійович - голова Фастівської спілки ветеранів Афганістану;

Захарчук Андрій Володимирович
 - старший інспектор з особливих доручень відділу безпеки дорожнього руху Управління патрульної поліції в Київській області, старший лейтенант поліції;

Кудь Роман Володимирович - депутат міської ради;

Гірченко Анатолій Васильович - голова Фастівської міської організації інвалідів війни, Збройних Сил та учасників бойових дій.
Секретар конкурсного комітету:

Кабанець Тетяна Вікторівна - завідуючий сектором торгівлі і транспорту.

Порядок денний:

1. Відкриття засідання.

2. Розгляд заяв претендентів по визначенню їх перевізниками на маршруті загального користування №13 «Курган Слави – вул. Незалежності». Аналіз поданих документів.
2.1. Початок закритого засідання.

2.2. Оголошення результатів конкурсу. 

1. Відкриття засідання.

СЛУХАЛИ:  Матвійчук В.А..

Проінформувала присутніх про те, що ведеться технічний аудіозапис засідання.

Винесла на голосування пропозицію про відкриття засідання конкурсного комітету з визначення перевізників пасажирів автомобільним транспортом загального користування.

Голосували: 

«За»: 

Матвійчук В.А.
Форосенко Н.В.

Карасик О.О. 

Балашкевич Л.А.

Захарчук А.В.

Кудь Р.В.

Гірченко А.В.

 «Проти» - 0

«Утрималась» - 0      

«За»  - 7, «Проти» - 0, «Утрималось» - 0.         

Рішення прийнято.

Рішенням виконавчого комітету Фастівської міської ради від 22.11.2021 року №551 було оголошено конкурс №37 на право пасажирських перевезень на міському автобусному маршруті загального користування. В міськрайонній газеті «Перемога» від 2 грудня                  2021 року №48 подано оголошення на 1 об’єкт конкурсу №37, а саме: №13 «Курган Слави –                        вул. Незалежності».

Кінцевий термін прийняття документів оголошено 22.12.2021 року включно. 

Документи для участі в конкурсі подав 1 претендент: ФОП Швидкий С.П..

23.12.2021 року відбулось комісійне відкриття пакетів (конвертів) претендентів з позначкою №1, про що зроблено відповідний запис в журналі реєстрації заяв.

До виконавчого комітету Фастівської міської ради надійшли листи від Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки та від Управління патрульної поліції у Київській області Департаменту патрульної поліції щодо відсутності накладених несплачених штрафних санкцій, невиконаних приписів про усунення порушень ліцензійних умов та зафіксованих порушень  Правил дорожнього руху.

2. Розгляд заяв претендентів по визначенню їх перевізниками на маршруті загального користування №13 «Курган Слави – вул. Незалежності». Аналіз поданих документів.

На участь у конкурсі на право пасажирських перевезень на міському автобусному маршруті загального користування №13 «Курган Слави – вул. Незалежності» поступили документи від 1-го претендента, а саме: ФОП Швидкого С.П..

Члени конкурсного комітету ознайомилися з поданими документами перевізника-претендента. 

СЛУХАЛИ: Матвійчук В.А..

Повідомила присутніх про те, що відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року №1081:

п.10 - Організатор перевезень затверджує умови конкурсу, в тому числі обов’язкові, відповідно до ст.44 Закону України «Про автомобільний транспорт». Крім обов’язкових організатор може затверджувати додаткові умови конкурсу (наявність у перевізника GPS-системи, встановленої на транспортних засобах, які пропонуються для роботи на автобусному маршруті, тощо). Організатор встановлює вимогу щодо забезпечення роботи на об’єкті конкурсу, який включає міські автобусні маршрути загального користування, транспортних засобів, пристосованих для перевезення осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення, в кількості до 35 відсотків загальної кількості автобусів до 31 грудня 2019 р. та до 50 відсотків - з 1 січня 2020 року.

Пакет документів повний, а тому підстав для недопущення перевізника-претендента до участі в конкурсі немає.

2.1. Початок закритого засідання.

СЛУХАЛИ:  Матвійчук В.А..
Керуючись п.47 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою КМУ від 03.12.2008 року №1081 розпочинаємо закрите засідання.

Відповідно до п.13 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою КМУ від 03.12.2008 року №1081, якщо у конкурсі взяв участь один перевізник-претендент, він визначається переможцем у разі його відповідності вимогам до статей 45 і 46 Закону України «Про автомобільний транспорт».

Аналізуючи подані документи було виявлено, що ФОП Швидкий С.П. не відповідає вимогам законодавства - відсутня реалізація державних соціальних нормативів, а саме: відсутній транспортний засіб пристосований для перевезення осіб з інвалідністю та інших мало мобільних груп населення.

Таким чином, відповідно до ст.44 Закону України «Про автомобільний транспорт» у разі відсутності в перевізників-претендентів автобусів, що відповідають умовам  конкурсу,  вони мають право подавати до конкурсного комітету заяву на участь у конкурсі та  документи, що містять характеристику наявних автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на даному маршруті, а також інвестиційний  проект-зобов'язання  щодо оновлення парку автобусів на цьому маршруті на визначений період до п'яти років. 

Зауважила про те, що від перевізника-претендента отримано інвестиційне зобов’язання щодо оновлення парку автобусів на цьому маршруті.

 
Питання щодо допущення перевізника ФОП Швидкого С.П. до участі у конкурсі.
Голосували: 

«За»: 

Матвійчук В.А.
Форосенко Н.В.

Карасик О.О. 

Балашкевич Л.А.

Захарчук А.В.

Кудь Р.В.

Гірченко А.В.

 «Проти» - 0

«Утрималась» - 0      

«За»  - 7, «Проти» - 0, «Утрималось» - 0.         

Рішення прийнято.

Питання про визнання переможцем конкурсу на право пасажирських перевезень на міському автобусному маршруті загального користування №13 «Курган Слави –                          вул. Незалежності» ФОП Швидкого С.П..
Голосували: 

«За»: 

Матвійчук В.А.
Форосенко Н.В.

Карасик О.О. 

Балашкевич Л.А.

Захарчук А.В.

Кудь Р.В.

Гірченко А.В.

 «Проти» - 0

«Утрималась» - 0      

«За»  - 7, «Проти» - 0, «Утрималось» - 0.         

Рішення прийнято.

2.2. Оголошення перевізнику-претенденту ФОП Швидкому С.П. результатів конкурсу.

СЛУХАЛИ:  Матвійчук В.А..
Запропонувала, враховуючи те, що Комітетом розглянуто всі конкурсні пропозиції, винести на голосування пропозицію про закриття засідання конкурсного комітету з визначення перевізників пасажирів автомобільним транспортом загального користування.

Голосували: 

«За»: 

Матвійчук В.А.
Форосенко Н.В.

Карасик О.О. 

Балашкевич Л.А.

Захарчук А.В.

Кудь Р.В.

Гірченко А.В.

 «Проти» - 0

«Утрималась» - 0      

«За»  - 7, «Проти» - 0, «Утрималось» - 0.         

Рішення прийнято.

Голова конкурсного комітету, 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

з питань ЖКГ






      Валентина МАТВІЙЧУК

Начальник управління економіки та 

міжнародного співробітництва, 

заступник голови конкурсного комітету



      Наталія ФОРОСЕНКО

Члени Комітету: 


Голова всеукраїнської громадської організації 

інвалідів «Союз чорнобильців-ліквідаторів»


       Олег КАРАСИК

Голова Фастівської спілки ветеранів Афганістану

       Леонід БАЛАШКЕВИЧ 

Старший інспектор з особливих доручень відділу 

безпеки дорожнього руху Управління патрульної 

поліції в Київській області, старший лейтенант 

поліції 







        Андрій ЗАХАРЧУК

Депутат міської ради





        Роман КУДЬ

Голова Фастівської міської організації 

інвалідів війни, Збройних Сил та учасників 

бойових дій







         Анатолій ГІРЧЕНКО

Секретар конкурсного комітету 



         Тетяна КАБАНЕЦЬ
